
   

 

Orientavimosi sporto varžybų „KLAIPĖDOS OS PATALPOSE TAURĖ“ 2024 / 2025 

NUOSTATAI 

Tikslas ir uždaviniai. 

Populiarinti orientavimosi sportą, skatinti sistemingai juo užsiiminėti. 

Siekti turiningo klaipėdiečių laisvalaikio užimtumo. 

Varžybų programa. 

Trasa nurodyta kryptimi patalpose, sprinto rungtis. Planuojamas nugalėtojo laikas 10-15 min. 

Dalyviai. 

M, V – 12 gim. 2013 m. ir jaunesni; 

M, V – 14 gim. 2011 – 2012 m.; 

M, V – 17 gim. 2008 – 2010 m.; 

M, V – 21 atvira grupė, amžius neribojamas; 

M, V – 40 gim. 1985 – 1966m.; 

M, V – 60 gim. 1965 m. ir vyresni. 

Laikas ir vieta. 

Varžybos organizuojamos 2024 m. gruodžio – 2025 m. sausio – kovo mėn. Planuojami 6 etapai. Apie kiekvieno 

etapo vietą ir laiką bus atskira informacija. 

Kontroliniai punktai ir atsižymėjimas. 

Kontrolinio punkto vietoje bus prizmė ir elektroninė atsižymėjimo sistema. Kontroliniame punkte atsižymima 

su elektronine kortele kontrolinių punktų radimo eilės tvarka. Atsižymėjimo tvarką paaiškins starto teisėjai. 

Naudojama Sport Ident atsižymėjimo sistema. 

Registracija ir starto tvarka. 

Išankstinė registracija privaloma. Dalyvis, registruodamasis nurodo savo vardą, pavardę, klubą arba mokyklą ir 

grupę. Dalyviai varžybų vietoje gauna kontrolinę kortelę, kuri naudojama atsižymėjimui kontroliniuose 

punktuose. Dalyvis gali startuoti bet kuriuo metu, kada jis yra pasiruošęs. Žemėlapį dalyvis gauna 

startuodamas. Trasą reikia įveikti nurodyta kryptimi (t.y. kontroliniai punktai ieškomi griežtai laikantis eilės, 

nurodytos žemėlapyje). Atbėgęs į pirmą kontrolinį punktą, dalyvis atsižymi kortele jame esančioje 

atsižymėjimo stotelėje – atžyma bus užfiksuota garso signalu ir lemputės mirktelėjimu. Punktus privaloma 

ieškoti eilės tvarka. Jei praleidote punktą, pvz. iš 1 nubėgote į 3, privalote grįžti į 2 kontrolinį punktą ir vėl eilės 

tvarka atsižymėti trečiajame. Atsižymėjus paskutiniame kontroliniame punkte reikia pasiekti finišą pagal 

markiruotę ir atsižymėti finišo stotelėje. Finišo stotelėje atsižymėjęs dalyvis grąžina teisėjams el. kortelę. 



Starto mokestis. 

Suaugusieji moka 3 eur starto mokestį. Moksleiviai – 1 eur. Klaipėdos ir Neringos m. moksleiviai startuoja 

nemokamai. 

Rezultatai ir apdovanojimai. 

Kiekviename etape dalyvis gauna taškus pagal lentelę: 1 vieta – 100, 2 v. – 80, 3 v. – 60, 4 v. – 50, 5 v. – 45, 6 v. 

– 40, 7 v. – 37, 8 v. – 35, 9 v. – 33, 10 v. – 31, 11 v. – 30, 40 v. – 1 tšk. Sezono nugalėtojas kiekvienoje grupėje 

nustatomas pagal taškų sumą, atmetus vieną etapą, kuriame surinkta mažiausiai taškų arba nebuvo dalyvauta. 

1 – 3 vietų laimėtojai bus apdovanoti prizais po paskutinio etapo. 

Papildoma informacija. 

Draudžiama bėgti su lauko batais ir lauko sportiniais bateliais. Rekomenduojama naudoti sportinius batelius su 

kietu padu. Būkite atsargūs laiptinėse, neatidumas gali sukelti rimtų susidūrimų tarp dalyvių. Varžybų metu 

gali būti pastatytos apsauginės juostos, per jas šokti/ lįsti griežtai draudžiama. Organizatoriai pasilieka teisę 

diskvalifikuoti dalyvius, pažeidus šią taisyklę. Varžybų centre bus galimybė persirengti ir naudotis tualetu. 

Apšilimas (bėgiojimas) tik pastato išorėje. Mankštintis galima ir viduje dalyvių rinkimosi vietoje. Už savo 

sveikatą ir saugumą varžybų metu dalyviai atsako patys, už moksleivius atsako jų vadovai. 

Organizatoriai. 

Sporto klubas "Horizontas", Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras, Neringos sporto mokykla. 

Informacija apie varžybas skelbiama tinklalapyje https://saviraiskoscentras.lt/ ir Facebook grupėse. 

Rezultatai – https://dbsportas.lt/lt/varz  

Vyr. teisėjas Ričardas Tėvelis, tel. nr. +370 611 33104 

 

 

 

https://saviraiskoscentras.lt/
https://dbsportas.lt/lt/mvarz

